
Proceso de Liquidación Patrimonial de Persona Natural No Comerciante. Rdo. 2018-00810 

JUZGADO VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD  

Medellín, siete de junio de dos mil veintitrés  

 
Proceso Liquidación Patrimonial de Personal Natural 

No Comerciante 

Solicitantes  Luis Carlos Betancur González y Miriam de 
Jesús Valencia Pineda  

Convocados  Municipio de Bello y otros  

Radicado 05001 40 03 028 2018 00810 00 

Instancia Única 

Providencia Fija fecha audiencia de adjudicación. Requiere 
partes   

  

 

El Juzgado procede a señalar como fecha para llevar a cabo la audiencia de adjudicación 

en este procedimiento, el día 10 de octubre de 2023, a las 9 A.M.  

 

Dicha audiencia será realizada en el marco de lo establecido en el Art. 23 del Acuerdo 

PCSJA20-11567 del 5/06/2020 del C.S. de la J. y Art. 7 de la Ley 2213 de 2022, esto es, 

se realizará por medio virtual, a través de la plataforma Lifesize, según lo señalado en el 

Acuerdo PCSJA21-11840 del 26/08/2021 del C.S. de la J., y la Circular CSJANTC21-51 

del 31/08/2021. 

 

A las direcciones informadas se remitirá la invitación para unirse a la diligencia en la fecha 

y hora señalada. Advirtiendo a los abogados y/o participantes el deber de 

suministrar y/o actualizar las direcciones electrónicas, previo a la realización de la 

audiencia, además de verificar igualmente previo a la realización de la audiencia que el 

lugar desde el cual se vaya a realizar la intervención tenga una adecuada conexión a 

internet. 

 

En el evento que no sea posible la conexión virtual para alguno de los participantes de la 

audiencia, en el mismo término antes indicado (ejecutoria del auto), así lo deberá indicar 

al Juzgado a efectos de verificar la posibilidad de realizarla por otro medio o de existir la 

estricta necesidad programarla en las instalaciones del Juzgado.  

 

Copia de los documentos de identidad de los participantes de la audiencia, deberán ser 

enviados previo a la realización de esta, al correo electrónico institucional del despacho 

cmpl28med@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

 

mailto:cmpl28med@cendoj.ramajudicial.gov.co


Proceso de Liquidación Patrimonial de Persona Natural No Comerciante. Rdo. 2018-00810 

El proyecto de adjudicación que fue corregido por el liquidador se encuentra incorporado 

en el expediente (Doc.83) a disposición de las partes, quienes podrán consultarlo antes 

de la celebración de la audiencia (Art. 568 inciso final del C.G.P.). 

 

Es de advertir que el acreedor BBVA COLOMBIA a través de su apoderada judicial 

solicitó no ser incluido en el activo partible, derivado del porcentaje que 

corresponda en la providencia de adjudicación (fl.581/Doc.01).  

 

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

1. 

Firmado Por:

Sandra Milena Marin Gallego

Juez

Juzgado Municipal

Civil 028 Oral

Medellin - Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: f312cd6b65f84ab82ce5c84e628bd73018951f50f205b21ef5c120bb1254ecaa

Documento generado en 07/06/2023 06:30:35 AM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


